
Reims (Salle Jean Poczobut)  le 10 décembre 2011

TRIATHLONS POUSSINS

098426

Comité Marne

Triple bonds - Salle/POF (10/12/2011)     Finale  directe 1

1 OLIVIER Jade 1318486 POF /00 S/l Saint Brice Courcelles A. 51 CHA 7m15 13

Triple bonds - Salle/POM (10/12/2011)     Finale  directe 1

1 GAUTHIER Maxence 1237348 POM /00 Dac Reims 51 CHA 8m93 24

50m - Salle / POF (10/12/2011)     Finale  directe 1

1 LOGBO Marie-ange 1144247 POF /00 Romilly Sport 10 Athletisme 10 CHA 7''1 32

2 COLOMBO Jeanne 1199240 POF /00 L'etoile De Maizieres 10 CHA 7''4 29

3 DUMANGIN Florianne POF / Club Athletique Villers Allera 51 CHA 7''7 27

4 BIGOT Sarah 1311463 POF /00 Efs Reims A. * 51 CHA 8''7 14

5 RICHETER Clemence 1405984 POF /01 Dac Reims 51 CHA 8''9 13

50m - Salle / POM (10/12/2011)     Finale  directe 1

1 KORDOS Guillaume 1256227 POM /00 Efs Reims A. * 51 CHA 7''8 25

2 FOURNEL Benjamin 1326058 POM /00 Rc Epernay 51 CHA 8''1 21

3 CHAMBENOIT Hippolyte 1325702 POM /00 Rc Epernay 51 CHA 8''9 6

50m - Salle / POM (10/12/2011)     Finale  directe 2

1 GENET Mathys 893704 POM /00 Rc Epernay 51 CHA 7''8 25

2 DHUICQ Hugo 614865 POM /00 Frijep Cor. Margny Verdon 51 CHA 8''0 23

3 BERRIOT Mathieu 1241732 POM /00 Romilly Sport 10 Athletisme 10 CHA 9''3 1

50m - Salle / POM (10/12/2011)     Finale  directe 3

1 MOTTEAU Matis 1415605 POM /00 Rc Epernay 51 CHA 7''8 25

2 LALLEMENT Victor 1420236 POM /00 Club Athletique Villers Allera 51 CHA 7''8 25

3 LEMOINE Maxime 1295507 POM /00 Efs Reims A. * 51 CHA 8''0 23

50m Haies (65)-salle / POM (10/12/2011)     Finale  directe 1

1 RENAULT Adrien 1387784 POM /01 Dac Reims 51 CHA 11''2 8

2 BUSCHMANN Axel 1331976 POM /00 Efs Reims A. * 51 CHA 12''7 1

3 OUSSAAD Cheikh 1364705 POM /00 Efs Reims A. * 51 CHA 12''9 1

50m Haies (65)-salle / POM (10/12/2011)     Finale  directe 2

1 GENET Mathys 893704 POM /00 Rc Epernay 51 CHA 8''9 27

2 GAUTHIER Maxence 1237348 POM /00 Dac Reims 51 CHA 9''3 25

Hauteur - Salle / POM (10/12/2011)     Finale  directe 1

1 LALLEMENT Victor 1420236 POM /00 Club Athletique Villers Allera 51 CHA 1m15 19

2 GENET Mathys 893704 POM /00 Rc Epernay 51 CHA 1m15 19

3 RENAULT Adrien 1387784 POM /01 Dac Reims 51 CHA 1m10 14

Longueur - Salle / POF (10/12/2011)     Finale  directe 1

1 COLOMBO Jeanne 1199240 POF /00 L'etoile De Maizieres 10 CHA 4m20 30

2 LOGBO Marie-ange 1144247 POF /00 Romilly Sport 10 Athletisme 10 CHA 3m90 28

3 BIGOT Sarah 1311463 POF /00 Efs Reims A. * 51 CHA 3m45 23

4 DUMANGIN Florianne POF / Club Athletique Villers Allera 51 CHA 3m00 15

5 RICHETER Clemence 1405984 POF /01 Dac Reims 51 CHA 2m95 14

CAMBLAT Margaux 1297420 POF /00 Rc Epernay 51 CHA NP

ROCCA Lou 1101545 POF /00 Efs Reims A. * 51 CHA NP

Longueur - Salle / POM (10/12/2011)     Finale  directe 1

1 KORDOS Guillaume 1256227 POM /00 Efs Reims A. * 51 CHA 4m00 27

2 DHUICQ Hugo 614865 POM /00 Frijep Cor. Margny Verdon 51 CHA 3m70 23

3 FOURNEL Benjamin 1326058 POM /00 Rc Epernay 51 CHA 3m50 19

4 CHAMBENOIT Hippolyte 1325702 POM /00 Rc Epernay 51 CHA 3m10 12

5 BUSCHMANN Axel 1331976 POM /00 Efs Reims A. * 51 CHA 3m00 11

6 OUSSAAD Cheikh 1364705 POM /00 Efs Reims A. * 51 CHA 2m50 4

ABRIC Mathieu 1375986 POM /00 Rc Epernay 51 CHA NP

ALLENDER Leo 1440600 POM /00 Frijep Cor. Margny Verdon 51 CHA NP
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Longueur - Salle / POM (10/12/2011)     Finale  directe 2

1 MOTTEAU Matis 1415605 POM /00 Rc Epernay 51 CHA 3m70 23

2 LEMOINE Maxime 1295507 POM /00 Efs Reims A. * 51 CHA 3m40 17

2 GOGNIES Ryan 1150369 POM /00 Efs Reims A. * 51 CHA 3m40 17

4 BERRIOT Mathieu 1241732 POM /00 Romilly Sport 10 Athletisme 10 CHA 3m00 11

5 VESSERON Maxime 1230293 POM /00 Efs Reims A. * 51 CHA 2m90 9

5 BOHBOT Noah 1262128 POM /00 Efs Reims A. * 51 CHA 2m90 9

7 LACHASSINE Rayan 1155675 POM /00 Romilly Sport 10 Athletisme 10 CHA 2m70 6

ROZAND Pierre 628574 POM /01 S/l Ac Foulees Aquatinciennes 51 CHA NP

Poids (2 Kg) - Salle / POF (10/12/2011)     Finale  directe 1

1 DUMANGIN Florianne POF / Club Athletique Villers Allera 51 CHA 7m37 26

2 LOGBO Marie-ange 1144247 POF /00 Romilly Sport 10 Athletisme 10 CHA 7m34 26

3 COLOMBO Jeanne 1199240 POF /00 L'etoile De Maizieres 10 CHA 6m61 22

4 BIGOT Sarah 1311463 POF /00 Efs Reims A. * 51 CHA 5m25 11

5 OLIVIER Jade 1318486 POF /00 S/l Saint Brice Courcelles A. 51 CHA 4m92 6

6 RICHETER Clemence 1405984 POF /01 Dac Reims 51 CHA 2m52 1

COUILLET Alicia 1324455 POF /01 S/l Saint Brice Courcelles A. 51 CHA NP

CAMBLAT Margaux 1297420 POF /00 Rc Epernay 51 CHA NP

ROCCA Lou 1101545 POF /00 Efs Reims A. * 51 CHA NP

Poids (2 Kg) - Salle / POM (10/12/2011)     Finale  directe 1

1 FOURNEL Benjamin 1326058 POM /00 Rc Epernay 51 CHA 8m57 28

2 KORDOS Guillaume 1256227 POM /00 Efs Reims A. * 51 CHA 8m23 28

3 DHUICQ Hugo 614865 POM /00 Frijep Cor. Margny Verdon 51 CHA 7m41 26

4 OUSSAAD Cheikh 1364705 POM /00 Efs Reims A. * 51 CHA 6m55 22

5 BUSCHMANN Axel 1331976 POM /00 Efs Reims A. * 51 CHA 5m87 15

6 RENAULT Adrien 1387784 POM /01 Dac Reims 51 CHA 5m10 8

7 CHAMBENOIT Hippolyte 1325702 POM /00 Rc Epernay 51 CHA 4m82 5

BERJON Mathis 1215251 POM /01 S/l Saint Brice Courcelles A. 51 CHA NP

ALLENDER Leo 1440600 POM /00 Frijep Cor. Margny Verdon 51 CHA NP

ABRIC Mathieu 1375986 POM /00 Rc Epernay 51 CHA NP

Poids (2 Kg) - Salle / POM (10/12/2011)     Finale  directe 2

1 GAUTHIER Maxence 1237348 POM /00 Dac Reims 51 CHA 7m79 27

2 LEMOINE Maxime 1295507 POM /00 Efs Reims A. * 51 CHA 7m35 26

3 GENET Mathys 893704 POM /00 Rc Epernay 51 CHA 6m89 23

4 LALLEMENT Victor 1420236 POM /00 Club Athletique Villers Allera 51 CHA 6m25 19

5 GOGNIES Ryan 1150369 POM /00 Efs Reims A. * 51 CHA 5m90 16

6 MOTTEAU Matis 1415605 POM /00 Rc Epernay 51 CHA 5m89 16

7 LACHASSINE Rayan 1155675 POM /00 Romilly Sport 10 Athletisme 10 CHA 5m80 15

8 BERRIOT Mathieu 1241732 POM /00 Romilly Sport 10 Athletisme 10 CHA 5m49 12

9 BOHBOT Noah 1262128 POM /00 Efs Reims A. * 51 CHA 5m38 12

10 VESSERON Maxime 1230293 POM /00 Efs Reims A. * 51 CHA 4m58 2

ROZAND Pierre 628574 POM /01 S/l Ac Foulees Aquatinciennes 51 CHA NP

1 000m  Marche-salle / POF (10/12/2011)     Finale  directe 1

1 OLIVIER Jade 1318486 POF /00 S/l Saint Brice Courcelles A. 51 CHA 7'26''8 17

1 000m  Marche-salle / POM (10/12/2011)     Finale  directe 1

1 GOGNIES Ryan 1150369 POM /00 Efs Reims A. * 51 CHA 5'14''6 39

2 LACHASSINE Rayan 1155675 POM /00 Romilly Sport 10 Athletisme 10 CHA 6'29''4 25

3 VESSERON Maxime 1230293 POM /00 Efs Reims A. * 51 CHA 6'34''1 24

4 BOHBOT Noah 1262128 POM /00 Efs Reims A. * 51 CHA 6'46''3 22
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